SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỔ GIÚP VIỆC NÂNG CẤP HNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/BC- TGV-NCHNTH Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá hồ sơ năng lực, kinh nghiệm nhà thầu thực hiện

Gói thầu số 5: Tư vấn giám sát, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ

thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình

chính quyền địa phương 2 cấp”

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-SKHCN ngày 08/10/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ, điều chỉnh giảm và bổ sung dự

toán năm 2025 từ kinh phí nguồn thưởng vượt thu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-SKHCN ngày 22/10/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt Nhiệm vụ và Dự toán kinh phí mua

sắm: Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau

sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp.

Căn cứ quyết định số 201/QĐ-KHCN ngày 22/10/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp

nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Biên bản đánh giá hồ sơ năng lực, kinh nghiệm nhà thầu ngày

20/11/2025;

Tổ Giúp việc thực hiện nhiệm vụ Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị

truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa

phương 2 cấp (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc) tổ chức xem xét, đánh giá hồ sơ

năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu thực hiện Gói thầu số 5: Tư vấn giám sát,

thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng

Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp”: Công ty cổ

phần TM-KT Tam Thành Phát; địa chỉ: 64/30 Bắc Sơn, Phường Cẩm Thành,

tỉnh Quảng Ngãi

Vào lúc 8 giờ 00, ngày 20/11/2025 tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi, gồm có:

1. Ông Hà Thanh Tuấn, Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông và Chuyển

đổi số - Tổ trưởng;

2. Ông Đặng Quang Thái, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng Sở - Tổ viên;

2

3. Bà Võ Thị Thanh Thắng, Kế toán trưởng, Văn phòng Sở - Tổ viên.

4. Ông Nguyễn Công Nguyên, Chuyên viên Phòng Bưu chính - Viễn thông

và Chuyển đổi số - Tổ viên;

5. Ông Nguyễn Hải Huy, Chuyên viên Phòng Bưu chính - Viễn thông và

Chuyển đổi số - Tổ viên;

6. Bà Trịnh Thị Thanh Thuận, Chuyên viên Phòng Bưu chính - Viễn thông

và Chuyển đổi số - Tổ viên;

A. Thông tin gói thầu và nhà thầu

I. Thông tin gói thầu

- Tên gói thầu: Gói thầu số 5: Tư vấn giám sát, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp,

phát triển Hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng

mô hình chính quyền địa phương 2 cấp”.

- Giá gói thầu: 79.523.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi chín triệu, năm trăm

hai mươi ba nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước theo Quyết định số 112/QĐ-UBND

ngày 07/10/2025 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện nhiệm vụ

của các đơn vị năm 2025; Quyết định số 174/QĐ-SKHCN ngày 08/10/2025 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ, điều chỉnh giảm và

bổ sung dự toán năm 2025 từ kinh phí nguồn thưởng vượt thu năm 2023.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2025.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu: tối đa 30 ngày.

II. Thông tin nhà thầu

- Tên nhà thầu: Công ty cổ phần TM-KT Tam Thành Phát

- Đị chỉ: 64/30 Bắc Sơn, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

- Điện thoại: 055.3721111

- Email: tamthanhphatquangngai@gmail.com

- Mã số thuế: 4300406953

B. Nội dung đánh giá hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của nhà thầu

I. Kiểm tra tính hợp lệ về pháp lý của nhà thầu

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4300857427 do Sở Kế hoạch

và - Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4300406953 do Sở Kế hoạch và

đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp lần đầu ngày 14/01/2009, đăng ký thay đổi lần thứ 7

ngày 11/08/2025.

- Ngành nghề: Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa

được phân bổ vào đâu.

mailto:tamthanhphatquangngai@gmail.com

3

+ Giám sát dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên quan đến máy

vi tính;

+ Giám sát công tác xây dựng hoàn thiện công trình điện;

+ Giám sát công tác xây dựng hoàn thiện công trình: giao thông (Cầu

đường bộ, Cảng, đường thủy);

+ Giám sát công tác xây dựng hoàn thiện công trình thủy lợi;

+ Giám sát công tác xây dựng hoàn thiện công trình dân dụng;

+ Giám sát công tác xây dựng hoàn thiện công trình cấp thoát nước;

+ Giám sát công tác xây dựng hoàn thiện công trình hạ tấng kỷ thuật;

+ Giám sát công tác khảo sát địa chất công trình;

+ Giám sát công tác khảo sát địa hình công trình;

+ Định giá hạng 2;

+ Quản lý dự án;

+ Lập dự án đầu tư;

+ Lập hồ sơ mời thầu, phân tích đánh gía hồ sơ dự thầu,thẩm tra hồ sơ thiết

kế, dự toán, tổng dự toán các công trình hạ tầng kỷ thuật, quy hoạch xây dự,

kiến trúc công trình, nội ngoại thất công trình, thoát nước, thủy lợi, giao thông,

điện, xây dựng dân dụng và công nghiệp, nông nghiệp phát triển nông thôn.

(Mã ngành 7110 theo Giấy xác nhận thay đổi nội dung đăng ký doanh

nghiệp ngày 11/8/2025).

- Người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Đình Thưởng.

- Chức vụ: Giám đốc.

II. Kiểm tra tính hợp lệ của hồ sơ năng lực của nhà thầu

Sau khi xem xét hồ sơ năng lực, kết quả đánh giá như sau: Hồ sơ năng lực

của Công ty cổ phần TM-KT Tam Thành Phát là hợp lệ.

Kết luận: sau khi xem xét các nội dung của hồ sơ năng lực, Tổ Giúp việc

thống nhất tiếp tục xem xét đánh giá điều kiện năng lực và kinh nghiệm.

III. Đánh giá năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu

Đánh giá năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu bao gồm:

- Nhà thầu đáp ứng yêu cầu có các Hợp đồng tương tự.

- Nhà thầu đáp ứng các điều kiện về số lượng và trình độ, năng lực nhân sự.

Kết luận: Sau khi xem xét, Tổ Giúp việc thống nhất kết quả đánh giá năng

lực và kinh nghiệm của nhà thầu Công ty cổ phần TM-KT Tam Thành Phát là

đạt yêu cầu.

III. Kết luận

4

Căn cứ kết quả đánh giá cụ thể nêu trên, Tổ Giúp việc thống nhất chọn

Công ty cổ phần TM-KT Tam Thành Phát để tiến hành thương thảo hợp đồng

trước khi trình Sở Khoa học và Công nghệ quyết định phê duyệt kết quả chỉ định

thầu Gói thầu số 5: Tư vấn giám sát, thuộc nhiệm vụ “Nâng cấp, phát triển Hệ

thống Hội nghị truyền hình tỉnh Quảng Ngãi sau sáp nhập đáp ứng mô hình

chính quyền địa phương 2 cấp”. Giá chỉ định thầu và thời gian thực hiện sẽ được

xác định trong quá trình thương thảo, giá chỉ định thầu không lớn hơn giá gói

thầu được duyệt.

Tổ Giúp việc kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ biết và tiếp tục triển

khai thực hiện các bước tiếp theo theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở, VP;

- Lưu: VT, Tổ GV, BCVT&CĐS.

TỔ TRƯỞNG

Hà Thanh Tuấn

TRƯỞNG PHÒNG BCVT&CĐS

		2025-11-21T11:06:08+0700